



CÂMARA MUNICIPAL
CASIMIRO DE ABREU
COMISSÃO CONTRATA+BRASIL

A Empresa abaixo se propõe a executar o objeto desta Contratação Direta, conforme discriminado no DFD – Documentação de Formalização da Demanda, publicado no Sistema Contrata+Brasil e sítio eletrônico Oficial da Câmara, pelos preços e condições assinalados na presente, obedecendo rigorosamente às disposições da legislação competente:

1 – DO CADASTRO:

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA	
Razão Social	45.411.075. Magna Rosa Dias
CNPJ	45.411.075/0001-01
Insc. Estadual/Municipal	13.369.58-5 / 9266
E-mail	magnadias470@hotmail.com
Telefone e/ou celular	(21) 998846857
Endereço Físico Completo	Nilo Peçanha - Nº 32 - Centro
Representante Legal	Magna Rosa Dias
CPF	111.555.257-64

2 – DA PROPOSTA:

Item (coluna A)	Descrição do Objeto (coluna B)	Unid. (coluna C)	Quantidade de Estimada (coluna D)	Preço Unitário Proposto (coluna E)	Preço Total Proposto (Coluna F=DxE)
01	Contratação de empresa especializada para a confecção, impressão digital, recorte eletrônico, fornecimento e instalação de adesivos em vinil automotivo para identificação visual de 13 (treze) veículos oficiais pertencentes à frota da Câmara Municipal de Casimiro de Abreu, conforme layout e especificações no DFD – Documentação de Formalização da Demanda.	SERVIÇO	01	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
PREÇO TOTAL PROPOSTO PARA O ITEM 01 R\$					
(por extenso)					

2.1 - O PREÇO OFERTADO INCLUI todos os custos de mão de obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais, administração, trabalhistas, previdenciários, contribuições parafiscais e outros que venham a incidir sobre o objeto.

2.2 – O PREÇO OFERTADO COMPREENDE a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da Proposta.



CÂMARA MUNICIPAL
CASIMIRO DE ABREU
COMISSÃO CONTRATA+BRASIL

2.3 – TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO CONTIDAS NESTA PROPOSTA, em especial o preço, vinculam a Contratada.

3 – DA PLANILHA DETALHADA CORRESPONDENTE AO ITEM 01:

Nº de Ordem (coluna A)	Especificação das Prestações de Serviços correspondentes ao ITEM 01 do Objeto (coluna B)	Unid. (coluna C)	Quantidade Estimada (coluna D)	Preço Unitário Proposto (coluna E)	Preço Total Proposto (Coluna F=DxE)
01	Adesivo Impresso nas Portas 0,35 x 0,35: Confecção, fornecimento e instalação de conjunto de adesivos de identificação institucional para veículos, confeccionados em vinil automotivo polimérico calandrado de alta performance, espessura mínima de 80 micras ou equivalente, com impressão digital colorida em alta resolução, recorte eletrônico e laminação transparente com proteção contra raios UV, umidade e abrasão. O serviço compreenderá área de adesivação por veículo, distribuída entre as 02 (duas) portas dianteiras e tampa traseira, conforme layout fornecido pela contratante. Inclui limpeza e preparação da superfície, fornecimento de todos os materiais, aplicação dos adesivos e acabamento final.	SERVIÇO	26	R\$ 36,7692	R\$ 956,00
02	Adesivo Impresso Traseiro 0,50 x 0,08: Confecção, fornecimento e instalação de conjunto de adesivos de identificação institucional para veículos, confeccionados em vinil automotivo polimérico calandrado de alta performance, espessura mínima de 80 micras ou equivalente, com impressão digital colorida em alta resolução, recorte eletrônico e laminação transparente com proteção contra raios UV, umidade e abrasão. O serviço compreenderá área de adesivação por veículo, distribuída entre as 02 (duas) portas dianteiras e tampa traseira, conforme layout fornecido pela contratante. Inclui limpeza e preparação da superfície, fornecimento de todos os materiais, aplicação dos adesivos e acabamento final.	SERVIÇO	13	R\$ 12,00	R\$ 156,00



CAMARA MUNICIPAL
CASIMIRO DE ABREU
COMISSÃO CONTRATA+BRASIL

Nº de Ordem (coluna A)	Especificação das Prestações de Serviços correspondentes ao ITEM 01 do Objeto (coluna B)	Unid. (coluna C)	Quantidade Estimada (coluna D)	Preço Unitário Proposto (coluna E)	Preço Total Proposto (Coluna F=DxE)
03	Adesivo Impresso de Nº redondo 0,10 x 0,10: Confecção, fornecimento e instalação de conjunto de adesivos de identificação institucional para veículos, confeccionados em vinil automotivo polimérico calandrado de alta performance, espessura mínima de 80 micras ou equivalente, com impressão digital colorida em alta resolução, recorte eletrônico e laminação transparente com proteção contra raios UV, umidade e abrasão. O serviço compreenderá área de adesivação por veículo, distribuída entre as 02 (duas) portas dianteiras e tampa traseira, conforme layout fornecido pela contratante. Inclui limpeza e preparação da superfície, fornecimento de todos os materiais, aplicação dos adesivos e acabamento final.	SERVIÇO	13	R\$ 6,00	R\$ 78,00
PREÇO TOTAL PROPOSTO PARA O ITEM 01 DO OBJETO					R\$
(Por extenso)					

4 – DAS CONDIÇÕES GERAIS:

Prazo de Validade da Proposta	90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.
Dos Requisitos da Contratação	Na forma estabelecida no DFD – Documentação da Formalização da Demanda.
Condições de pagamento	Na forma estabelecida no DFD – Documentação da Formalização da Demanda.
Dados para pagamento	Banco: _____ Agência: _____ Conta Corrente: _____

5 – DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL:

5.1 – As **PARTES CONTRATANTES** declaram-se sujeitas às cláusulas e condições desta **PROPOSTA** e do **Edital nº 03/2025 do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos e Anexos** que originou esta contratação, às regulamentações aplicáveis à espécie e, em especial, Lei nº 14.133, com aplicação subsidiária da Instrução Normativa SEGES/MGI nº 52/2025, Instrução Normativa SEGES/MGI nº 460/2025 e Instrução Normativa SEGOV nº 001/2026, Lei



CÂMARA MUNICIPAL
CASIMIRO DE ABREU
COMISSÃO CONTRATA+BRASIL

Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar nº 147/20214 (ME/EPP), e demais normas aplicáveis, observando as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.

Casimiro de Abreu, 21 de Agosto de 2026

113.555.257.64

Assinatura do Representante Legal
CPF